2023 年 9 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 専務取締役兼経営企画部長 田 中  克 幸

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ

 本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ上場市場区分を変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先をはじめとした関連する全てのステークホルダーの皆様の

ご支援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。

 当社は、「『本来あるべき保険業』を追求し、本気で取り組み、お客様の大切な人生を保険で守り続ける」と

いう経営理念のもと、お客さまの一生涯のファイナンシャルパートナーを志向し、保険代理店から「『金融』

を中心とした総合企業」への飛躍を目指してまいります。

これまでの皆様のご支援並びにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

以上